Место поставки товара, выполнения работы, оказания услуги
	В соответствии с Техническим заданием 

1.7. Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	3 353 128  (Три миллиона триста пятьдесят три тысячи сто двадцать восемь рублей) 88 копеек.

2. Порядок, дата начала, дата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке (этапах конкурентной закупки) и порядок подведения итогов конкурентной закупки (этапов конкурентной закупки);

2.1. Порядок подачи заявок на участие в закупке (этапах конкурентной закупки)